
R E J S Ř Í K  H O N E B N Í C H  S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 3 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Újezd 

sídlo: Cerhovice 184, 267 61 Cerhovice 

den registrace: 26.2.2003 

číslo registrace: Výst. 347/2003/NO 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

 

1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 71154892 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Ing. Jiří Wimmer, 267 61 Cerhovice 184 

Honební místostarosta: Marcel Krumhanzl, 267 61 Cerhovice 65 

Člen honebního výboru: Jan Lansinger, 267 61 Cerhovice, Újezd 94 

Člen honebního výboru: Altman Luboš, 267 61 Cerhovice 218 

Člen honebního výboru:  Štochl Jaroslav, 267 61 Cerhovice, Újezd 124 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

 

Ve východní části honitby začíná hranice u dálničního tělesa u silnice Cerhovice - Záluží, po které jde 

až k potoku, který protéká obcí Zaluží. Proti proudu tohoto potoka pokračuje hranice západním směrem 

celou obcí, kolem Zalužského koupaliště k mostku zvaného „Kameňák“, dále souběžně s tímto potokem 

až k železniční trati Praha - Plzeň, kde přechází přes tuto trať a přes silnici Osek - Újezd a pokračuje 

dále kolem pozemku tzv. „Dolní Dobrová“ až k silnici Újezd - Komárov. Tuto silnici přechází a 

postupuje dále po potoce kolem cesty k újezdské vodárně na Dlouhé leči, zde zabíhá k severu a kopíruje 

hranici lesa až k tzv. cestě „Stará kařízecká“. Přes tuto cestu přechází a postupuje dále kolem lesa k obci 

Újezd, až k cestě vedoucí z Újezda k hájovně na „Doubravce“, tuto cestu přechází a krajem lesa 

postupuje kolem újezdského koupaliště k hraničnímu dubu, kde přechází do lesa v souladu s hraničními 

příkopy a mezníky, označující lesní pozemky obce Cerhovice až k státní silnici Praha - Plzeň, zde se 

opět stáčí k západu kolem lesa až k obytné zástavbě tzv. „Bouchalka“. Přechází přes státní silnici 

souběžně s krajskou politickou hranicí k železniční trati a tuto hranici kopíruje přes trať Praha - Plzeň a 

postupuje v souladu s „Mlýnským potokem“ až k „Lesíku“, kde odbočuje vlevo opět po politické hranici 

k dalničnímu tělesu. Dále postupuje vpravo podél dálničního tělesa až k výchozímu bodu u obce Zaluží. 

 



1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora.  

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------- 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 4/2003       Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 
 


